[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2013                                   с. Алексеевка                                         №   41 – п
 Об уточнении целевого назначения

 и разрешенного использования
 земельных участков
В целях повышения роли имущественных налогов в формировании местного бюджета и осуществления взаимодействия при проведении мероприятий, направленных на расширение налоговой базы по имущественным налогам, в соответствии   с подпунктом 8 пункта 1 статьи  1  Земельного кодекса РФ  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить целевое назначение  и разрешенное использование  земельным участкам (по адресам согласно приложению):
 категорию земель - земли  населенных пунктов, разрешенное использование - для  ведения личного подсобного хозяйства.
         2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой

          3. Постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем опубликования в газете «Алексеевские вести».
Глава администрации                                                                   А.А. Волощенко
Приложение  к Постановлению

             от  17.07.2013г   № 41- п
Алексеевский сельсовет Курагинского района

	№

стр.
	Кадастровый номер ЗУ
	         Адрес места нахождения собственности
	Наименование категории земли
по СК331
	   Разрешенное использование ЗУ - текст

	1.
	24:23:2501002:89
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н,  с Алексеевка, ул. Молодежная, 42, 2,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2 .
	24:23:2501002 :29
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н,

 с Алексеевка, ул. Советская, 72, ,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3 .
	24:23:2502002:5
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , д Новопокровка, ул. Береговая, 57
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4.
	24:23:2501004:125
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , с Алексеевка, ул. Кооперативная, 9, 2,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5.
	24:23:2501003:95
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , с Алексеевка, ул. Береговая, 45, ,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6.
	24:23:2501004:42
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н,с Алексеевка, ул. Советская, 25,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7.
	24:23:2501002:88
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н,  с Алексеевка, ул.  Молодежная, 42- 1'
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8.
	24:23:2501004:28
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, с Алексеевка, ул. Кооперативная, 15,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	9.
	24:23:2501001:39
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н,  с Алексеевка, ул. Кооперативная, 75,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	10.
	24:23:2501004:128
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н,  с Алексеевка, ул. Советская, 20,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	11.
	24:23:2501002:37
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н,  с Алексеевка, ул. Советская, 73,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	12 .
	24:23:2501001:48
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, с Алексеевка, ул. Молодежная, 18,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	13 .
	24:23:2502002:31
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , д Новопокровка, ул Школьная, 36,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	14.
	24:23:2501004:133
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , с Алексеевка, ул Береговая, 27,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	15.
	24:23:2501001:29
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , с Алексеевка, ул Молодежная, 4,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	16
	     24:23:2501003:33
662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин-
для ведения личного подсобного хозяйства
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , с Алексеевка, ул Советская, 73,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	17
	    24:23:2502001:77
662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин-
индивидуальное жилищное строительство
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , д Новопокровка, ул Школьная, 62,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

	18
	    24:23:2502001:70
662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин-
для ведения личного подсобного хозяйства
	662932, РОССИЯ, Красноярский край, Курагин​ский р-н, , д Новопокровка, ул Школьная, 64,
	земли поселений
	для ведения личного подсобного хозяйства

          Глава  администрации                                                                                                  А.А. Волощенко